
U N e Universidad
Nacional
de Córdoba ilr

. . ..
- -. • • c=' •

Córdoba, '2 6

VISTO
El llamado a aspirantes para la Práctica Pre-Profesional del Contexto Social y

Comunitario, efectuado por Calendario Académico 2011 y las Res. Dec. N° 1415/11;
1508/11, y Res. N° 487/11 H.C.D; y

CONSIDERANDO
Que se realizó la inscripción en tiempo y forma resultando ochenta y cinco

postulantes inscriptos según acta de Oficina de Trabajo Final obrante en el expediente,
quienes son: ALBRIEU, CARLOS FEDERICO, DNI 24770075, AL TAMIRANO,
NATALlA, DNI 27171446, ARCE, GRACIELA ALUMINÉ, DNI 30752131, AUSTIN,
CAREN CRISTINA, DN123709103, BlANCO, PAULA YANINA, DNI 32159615, BIBER,
LEO NARDO EZEQUIEL, DNI 29995729, BRUNO, LORENA PAOLA, DNI 31892979,
CABOT, DANIELA GIMENA, DNI 33679866, CANTO, YAMILA VANESA, DNI
30330907, CASALOTTI, ANTONELLA BELÉN, DNI 32772856, CEJAS, JOSÉ
MANUEL, DNI 27853431, CORDOBA RODRIGUEZ, PAULA, DNI 33455428,
CORDOBA, RAFAELA EVANGELlNA, DNI 33289130, DI LELLO, NATALlA, DNI
33710230, DíAl, ALEJANDRA PAOLA, DNI 29715289, DIAl, GISELLE MARIANA,
DNI 34029797, ESBER, MARíA CECILIA, DNI 32124621, FABRI, FERNANDA, DNI
31054554, FARIAS ITEN, PAOLA DANIELA, DN133371811, FERRARO, VALENTINA,
DNI 33986616, GEREMIA, AGOSTINA, DNI 33963998, GONZALEZ, MARíA BELÉN,
DNI 25920387, GRILL, JESICA JANET, DNI 33940783, GUTIÉRREZ, ANABELLA
PAOLA, DNI 31942764, HATLÁN, DENISE AYLÉN, DNI 32875508, HERNANDEZ,
GABRIELA ANAHí, DNI 34220483, HERRERO, ANA BELÉN, DNI 30016211,
ILLANES, MARíA JOSÉ, DNI 29971988, ILLERA, MARíA AGUSTINA, DNI 34439090,
JURY, PAULA ALEJANDRA, DNI 22810071, LERDA, CECILIA ESTER, DNI 31778552
LOPEZ, MARíA VANESA, DNI 30843110, LOZADA, YANINA VICTORIA, DNI
30180415, MALDONADO, NATALlA BEATRíZ, DNI 31786721, MANSILLA, MARíA
VIRGINIA, DNI 30968439, MARANETTO, CLARISA, DNI 28741463, MARTíNEZ,
MARíA PAULA, DNI 28796653, MASNÚ MARINI, DANIELA, DNI 33494003,
MIRAVET, ELlZABETH FABIOLA, DNI 22567106, MORANO, GRISELDA MARíA PAZ,
DNI 32222484, MORIONDO, ALEJANDRA VANESSA, DNI 31088101, NICLlS,
AGUSTINA, DNI 3274499, NOCCIOLl, MAYRA, DNI 32744489, NÚÑEZ DÁVILA,
VICTORIA ANAHí, DNI 34399201, NUÑEZ, NATALlA ANDREA, DNI 32332931,
OCHOA, ALFONSINA, DNI 30469603, OLMEDO, VANESA, DNI 30609423, PACETTI,
FELlSA, DNI 32787180, PAEZ, LAURA ESTER, DNI 33087186, PARODI, ALVARO,
DNI 30538074, PAlZELLI, ADRIANA, DNI 32276774, PELlNSKI, MARíA GABRIELA,
DNI 32328152, POCHÓN, NÉSTOR, DNI 29367140, PODIO, MARíA LAURA, DNI
33476618, ,PUGGIOLl, MARíA JOSÉ, DNI 32577716, RAMALLO, ELlANA ELlSA, DNI
31055902, ROJAS, GONZALO AGUSTíN, DNI 32035247, SANCHEZ, NATALlA, DNI
33494093, SOSA FRAIRE, FLORENCIA, DNI 30310331, SUAREZ GARNERO, JOSÉ

M,,~PERENO
I/t¡:J"".;:TdRIC ACAOt.MICO

U'.A OE PS1COLOGIA



!-"---~.';"'.:'-.'.'··-r -.- .. '.
I;~,:~:~ ¡
I Ilt·.,,- I llNC
I ,f?[;.~" ! .J. . Universidad
! :'~\',1C'F : Nacionali -.' I~__ .__ .L___ de Córdoba UI'. . ..

- •• e .

----- •.. _ .•. - ..".-. .. - _. '" .-".

ALBERTO, DNI 29609622, TESORIERE, MARíA DANIELA, DNI 32499443, TORRES,
LUCIANO JEREMíAS, DNI 32766115, TOSCANO, MARíA FERNANDA, DNI
31849709, TRUANT, MERCEDES, DNI 32900975, URIARTE, JULlETA ANDREA, DNI
32599632, VACA NARVAJA, DANIEL HUGO, DNI 928627811, VAZQUEZ, ROSA
EUGENIA, DNI 28994368, WUNDERLlN, SONIA MÓNICA, DNI 22079491 Y ZANONI,
FLAVIA VANINA, DNI 30845586;

Que la Comisión integrada por la Lic. Gladis Gentes, la Docente Responsable
de Contexto Lic. Inés Díaz indican que los siguientes alumnos estuvieron ausentes el
día de la selección, por lo cual quedan fuera del orden de mérito: BlANCO, PAULA
YANINA, DNI 32159615, HERRERO, ANA BELÉN, DNI 30016211, OLMEDO,
VANESA, DNI 30609423, POCHÓN, NÉSTOR, DNI 29367140, ROJAS, GONZALO
AGUSTíN, DNI 32035247 Y SOSA FREIRE, FLORENCIA, DNI 30310331;

Que se establece el siguiente orden de mérito, de acuerdo al siguiente detalle:
NUÑEZ, NATALlA ANDREA, DNI 32332931, NICLlS, AGUSTINA, DNI 3274499,
FARIAS ITEN, PAOLA DANIELA, DNI 33371811, MASNÚ MARINI, DANIELA, DNI
33494003, HERNANDEZ, GABRIELA ANAHí, DNI 34220483, ESBER, MARíA
CECILIA, DNI 32124621, CANTO, YAMILA VANESA, DNI 30330907, PODIO, MARíA
LAURA, DNI 33476618, URIARTE, JULlETA ANDREA, DNI 32599632, CORDOBA
RODRIGUEZ, PAULA, DNI 33455428, FERRARO, VALENTINA DNI 33986616,
LERDA, CECILIA ESTER, DNI 31778552, MANSILLA, MARíA VIRGINIA, DNI
30968439, PAEZ, LAURA ESTER, DNI 33087186, CEJAS, JOSÉ MANUEL, DNI
27853431, BIBER, LEONARDO EZEQUIEL, DNI 29995729, GEREMIA, AGOSTINA,
DNI 33963998, NÚÑEZ DÁVILA, VICTORIA ANAHí, DNI 34399201, WUNDERLlN,
SON lA MÓNICA, DNI 22079491, SUAREZ GARNERO, JOSÉ ALBERTO, DNI
29609622, LOZADA, YANINA VICTORIA, DNI 30180415, DíAZ, ALEJANDRA PAOLA,
DNI 29715289, BRUNO, LORENA PAOLA, DNI 31892979, ARCE, GRACIELA
ALUMINÉ, DNI 30752131, ALTAMIRANO, NATALlA, DNI 27171446, PELlNSKI,
MARíA GABRIELA, DNI 32328152, ILLERA, MARíA AGUSTINA, DNI 34439090,
JURY, PAULA ALEJANDRA, DNI 22810071, RAMALLO, ELlANA ELlSA, DNI
31055902, PAZZELLI, ADRIANA, DNI 32276774, VACA NARVAJA, DANIEL HUGO,
DNI 928627811, PARODI, ALVARO, DNI 30538074, TESORIERE, MARíA DANIELA,
DNI 32499443, TRUANT, MERCEDES, DNI 32900975, TORRES, LUCIANO
JEREMíAS, DNI 32766115, PACETTI, FELlSA, DNI 32787180, MARANETTO,
CLARISA, DNI 2874146, GRILL, JESICA JANET, DNI 33940783, MALDONADO,
NATALlA BEATRíz, DNI 31786721, AUSTIN, CAREN CRISTINA, DNI 23709103,
SANCHEZ, NATALlA, DNI 33494093, MARTíNEZ, MARíA PAULA, DNI 28796653,
CABOT, DANIELA GIMENA, DNI 33679866, ZANONI, FLAVIA VANINA, DNI
30845586, GUTIÉRREZ, ANABELLA PAOLA, DNI 31942764, DI LELLO, NATALlA,
DNI 33710230, FABRI, FERNANDA, DNI 31054554, MORANO, GRISELDA MARíA
PAZ, DNI 32222484, OCHOA, ALFONSINA, DNI 30469603, CORDOBA, RAFAELA
EVANGELlNA, DNI 33289130, MIRAVET, ELlZABETH FABIOLA, DNI 22567106,
VAZQUEZ, ROSA EUGEN/A, DNI 28994368, DIAZ, GISELLE MARIANA, DNI
34029797 Y ALBRIEU, CARLOS FEDERICO, DNI 24770075;

Que se dispuso que la cantidad de alumnos que podrían ingresar en el
contexto Social y Comunitario es de 40 (cuarenta).



¡-----.----lI I
I I UNe
1.. _._. __ ,..... ,~,,_._, .._l_,. __ ._. ._~_

Universidad
Nacional
de Córdoba 11

,
. . ...

- •• C' •

Que la Comisión de Vigilancia y Reglamento autorizó a la Sra. Decana a emitir
resolución a fin de realizar las designaciones de los estudiantes.

Que para la confección del listado de Orden de Mérito definitivo, se tuvo en
cuenta la elección previa realizada por los alumnos postulantes al momento de su
inscripción en dos contextos, precediendose luego a ubicarlos en el contexto por el
cual habían optado en primera instancia y en aquellos casos donde no ingresaron en
la primera opción, por quedar fuera del cupo del orden de mérito, se los incluyó en el
contexto por el que optaron en segunda instancia,

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGíA
Ad-Referéndum del H. Consejo Directivo

RESUELVE

Artículo 1°: Aprobar todo lo actuado por la comisión evaluadora y el orden de mérito
establecido y en consecuencia designar para realizar en el año 2012 la Práctica Pre-
Profesional en el Contexto Social y Comunitario a los alumnos:

1. NUÑEZ, NATALlA ANDREA, DNI 32332931
2. NICLlS, AGUSTINA, DNI 3274499
3. FARIAS ITEN, PAOLA DANIELA, DNI 33371811
4. MASNÚ MARINI, DANIELA, DNI 33494003
5. HERNANDEZ, GABRIELA ANAHí, DNI 34220483
6. CANTO, YAMILA VANESA, DNI30330907
7. PODIO, MARíA LAURA, DNI 33476618
8. URIARTE, JULlETA ANDREA, DNI 32599632
9. CORDOBA RODRIGUEZ, PAULA, DNI 33455428
10. LERDA, CECILIA ESTER, DNI 31778552
11. FERRARO, VALENTINA, DNI33986616
12. MANSILLA, MARíA VIRGINIA, DNI30968439
13. CEJAS, JOSÉ MANUEL, DNI 27853431
14. BIBER, LEONARDO EZEQUIEL, DNI 29995729
15. NÚÑEZ DÁVILA, VICTORIA ANAHí, DNI 34399201
16. SUAREZ GARNERO, JOSÉ ALBERTO, DNI 29609622
17. DíAZ, ALEJANDRA PAOLA, DNI 29715289
18. BRUNO, LORENA PAOLA, DNI 31892979
19. ARCE, GRACIELA ALUMINÉ, DNI 30752131
20. AL TAMIRANO, NATALlA, DNI 27171446
21. PELlNSKI, MARíA GABRIELA, DNI32328152
22. JURY, PAULA ALEJANDRA, DNI22810071
23. RAMALLO, ELlANA ELlSA, DNI 31055902
24. VACA NARVAJA, DANIEL HUGO, DNI 92862781
25. PARODI, ALVARO, DNI 30538074
26. TESORIERE, MARíA DANIELA, DNI32499443



Universidad
Nacional
de Córdoba Ulf

. . ..
- •• e .

-----~ ,-----

27. TORRES, LUCIANO JEREMíAS, DNI32766115
28. GRILL, JESICA JANET, DNI 33940783
29. AUSTIN, CAREN CRISTINA, DNI 23709103
30. SANCHEZ, NATALlA, DNI 33494093
31. DI LELLO, NATALlA, DNI 33710230
32. FABRI, FERNANDA, DNI 31054554
33. MORANO, GRISELDA MARíA PAZ, DNI 32222484
34. VAZQUEZ, ROSA EUGENIA, DNI28994368
35. ALBRIEU, CARLOS FEDERICO, DNI24770075

Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

RESOLUCiÓN N°: 0 O r\ 1
~. ~

" 'T; :'hi
"


